HT-DONITSI 65g
Kypsa pakaste, L

me 48x65g

Tilausnumerot:

Tuote nro 172

Kesko 21590648

Meira Nova

Metro 6416553001724 VALMISTETTU
Heino 8066553 ® B SUOMESSA
Patu 116532

EAN 6416553001724

Kayttoohje:

Sulata huoneenlammadssa n. 15 min ja kuorruta. Sulata tuotetta kuorrutuksen jalkeen viela n. 1,5h. Tarjoile
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.

Paisto-ohje:

Ainesosat:

VEHNAJAUHO, vesi, VEHNATARKKELYS, palmudljy, kookoséljy, hiiva, margariini [palmudljy, rapsidljy, vesi, emulgointiaine
(E471), suola, happamuudensaatoaine (E270), aromi, vari (E160a)], dekstroosi, KANANMUNANJAUHE,
KANANMUNANKELTUAINEN, sokeri, rapsioljy, psyllium, emulgointiaineet (E471, E322 (SOlJAlesitiini), E481, E472¢), suola,
maltodekstriini, KANANMUNANVALKUAISJAUHE, glukoosisiirappi, nostatusaineet (E450, E500), herneproteiini,
happamuudensaatoaine (E341), entsyymit, jauhonparanteet (E300, E920), vari (E160a)

Valmistusmaa: Suomi

Ruokavaliot: Laktoositon, voimakassuolainen

Allergeenit

Sisaltaa: vehna, gluteeni, kananmuna, soija

Saattaa sisaltaa: seesami, sinappi, maito

Palmudljy: kaytetty palmudljy SG-sertifioitua

Varastointi lampétila: -18C°
Parasta ennen: 300pv -18C°

Paino (g)
Pituus (mm)
Leveys (mm)

Korkeus (mm)

Paino (g)

Pituus x leveys x korkeus (mm)
Materiaali

Kpl / Itk

Nettopaino (g)

Bruttopaino (g)

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere, p.010439 9060

684
400 x 300 x 250
Pahvi, muovi
48
3120

3804

energiapitoisuus (kJ)
energiapitoisuus (kcal)
rasva (g)

josta tyyd. (g)
hiilihydraatti (g)

josta sokeri (g)
ravintokuitu
proteiini (g)

suola (g)

Laktoosi

Lava

Ltk / lava
Lavakerrokset (me)
Ltk / lavakerros
Lavakorkeus (cm)
Nettopaino (kg)

Bruttopaino (kg)

1420
339
14,3
7,8
43,8
3,6
2,9
7,5

1,2

<0,01

EURO

32

115
99,8
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